事  務  連  絡

令和 4 年 3 月 24 日

各都道府県建設業協会 事務局 御中

一般社団法人全国建設業協会

事 業 部

「インフラメンテナンス国民会議 近畿本部フォーラム 2022」

の開催について（参考送付）

平素は本会の活動に対しまして、格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、国土交通省より情報提供がありましたので、ご参考までに

お知らせいたします。

なお、詳細につきましては、別添のパンフレット及び公式サイトにてご確認く

ださい。

                                 以 上

【添付資料】

・「インフラメンテナンス国民会議 近畿本部フォーラム 2022」の概要

・パンフレット

【公式サイト】 https://infurakinkihonbu-tenji.jp/

（担当）事業部 沖村

TEL 03-3551-9396

FAX 03-3555-3218

ﾒｰﾙ jigyo@zenken-net.or.jp

https://infurakinkihonbu-tenji.jp/